
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

LIGUE : SEINE SAINT DENIS FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 15 décembre 2024

COMPOSITION DES JURYS à : DRANCY

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre BRAKCH MAJDOLINE JAD 1552234 BRAKCH MAJDOLINE JAD 1552234

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 BRAKCH MAJDOLINE JAD 1552234 BRAKCH MAJDOLINE JAD 1552234

NF°2 ROUX JUSTINE STADE Français 1501388 ROUX JUSTINE STADE Français 1501388

NG°1

NG°2

CHASTAGNER MURIEL JAD 149454 CHASTAGNER MURIEL JAD 149454

Informatique CHASTAGNER MURIEL JAD 149454 CHASTAGNER MURIEL JAD 149454

dél. nageuses : CHASTAGNER MURIEL JAD 149454 CHASTAGNER MURIEL JAD 149454

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre BRAKCH MAJDOLINE JAD 1552234

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 BRAKCH MAJDOLINE JAD 1552234

NF°2 ROUX JUSTINE STADE Français 1501388

NG°1

NG°2

CHASTAGNER MURIEL JAD 149454

Informatique CHASTAGNER MURIEL JAD 149454

dél. nageuses : CHASTAGNER MURIEL JAD 149454

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : SEINE SAINT DENIS

limite impression

Passé le: 15 décembre 2024 à : DRANCY

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
CHASTAGNER Maddie JEANNE D'ARC DRANCY 2017 EPREUVE VALIDEE

BEN MEFTAH Safa JEANNE D'ARC DRANCY 2014 EPREUVE VALIDEE

YAHYAOUI Ines JEANNE D'ARC DRANCY 2017 EPREUVE VALIDEE

MADI Elyssa STADE FRANÇAIS 2013 EPREUVE VALIDEE

YU Océane STADE FRANÇAIS 2015 EPREUVE VALIDEE

PILUEK Eleonore STADE FRANÇAIS 2016 EPREUVE VALIDEE

MANZO Beatrice STADE FRANÇAIS 2015 EPREUVE VALIDEE

ARTIGUEBIEILLE Margaux STADE FRANÇAIS 2014 EPREUVE VALIDEE

CUNAT Iliana STADE FRANÇAIS 2015 EPREUVE NON VALIDEE

ALI Ines Thanina STADE FRANÇAIS 2015 EPREUVE NON VALIDEE

MELLE Lou STADE FRANÇAIS 2014 EPREUVE NON VALIDEE

IRAGO Charlotte STADE FRANÇAIS 2016  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : SEINE SAINT DENIS

limite impression

Passé le: 15 décembre 2024 à : DRANCY

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
YAHYAOUI Ines JEANNE D'ARC DRANCY 2017 VALIDATION

DUMONT Eva JEANNE D'ARC DRANCY 2016 VALIDATION

CHASTAGNER Maddie JEANNE D'ARC DRANCY 2017 VALIDATION

BEN MEFTAH Safa JEANNE D'ARC DRANCY 2014 VALIDATION

BELMILOUD Feryel JEANNE D'ARC DRANCY 2014 VALIDATION

MCHANGAMA Dayna JEANNE D'ARC DRANCY 2015 VALIDATION

NIVELET-HENGEN Léonor STADE FRANÇAIS 2016 VALIDATION

YU Océane STADE FRANÇAIS 2015 VALIDATION

ALI Ines Thanina STADE FRANÇAIS 2015 VALIDATION

ARTIGUEBIEILLE Margaux STADE FRANÇAIS 2014 VALIDATION

MADI Elyssa STADE FRANÇAIS 2013 VALIDATION

MANZO Beatrice STADE FRANÇAIS 2015 NON VALIDEE

MELLE Lou STADE FRANÇAIS 2014 NON VALIDEE

PILUEK Eleonore STADE FRANÇAIS 2016 NON VALIDEE

CUNAT Iliana STADE FRANÇAIS 2015 NON VALIDEE

IRAGO Charlotte STADE FRANÇAIS 2016  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : SEINE SAINT DENIS

limite impression limite impression

Passé le: 15 décembre 2024 à : DRANCY

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
CHASTAGNER Maddie JEANNE D'ARC DRANCY 2017 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BEN MEFTAH Safa JEANNE D'ARC DRANCY 2014 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

MADI Elyssa STADE FRANÇAIS 2013 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

LANAH HUNG Leena JEANNE D'ARC DRANCY 2014 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LAAMRI Sarah JEANNE D'ARC DRANCY 2014 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MCHANGAMA Dayna JEANNE D'ARC DRANCY 2015 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

NIVELET-HENGEN Léonor STADE FRANÇAIS 2016 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BELMILOUD Feryel JEANNE D'ARC DRANCY 2014 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0


